
国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 投　票　所　名 男 女 計

1 国立市役所 3,824 4,191 8,015 1,148 1,175 2,323 62 72 134 761 957 1,718 1,971 2,204 4,175 51.54 52.59 52.09 国立市役所 50.40 50.65 50.53
2 公民館 2,568 2,997 5,565 845 997 1,842 0 0 0 390 524 914 1,235 1,521 2,756 48.09 50.75 49.52 公民館 47.70 48.92 48.35
3 第１小学校 1,406 1,407 2,813 392 379 771 0 0 0 272 287 559 664 666 1,330 47.23 47.33 47.28 第１小学校 44.26 47.05 45.65
4 くにたち駅前市民プラザ 3,267 3,705 6,972 984 1,116 2,100 0 0 0 647 851 1,498 1,631 1,967 3,598 49.92 53.09 51.61 東地域防災センター 48.88 49.94 49.45
5 くにたち北市民プラザ 2,009 2,399 4,408 696 799 1,495 0 0 0 237 384 621 933 1,183 2,116 46.44 49.31 48.00 くにたち北市民プラザ 45.35 50.06 47.96
6 第２小学校 3,240 3,262 6,502 1,092 1,081 2,173 0 0 0 464 511 975 1,556 1,592 3,148 48.02 48.80 48.42 第２小学校 46.33 48.34 47.33
7 第３小学校 2,541 2,786 5,327 911 877 1,788 0 0 0 417 611 1,028 1,328 1,488 2,816 52.26 53.41 52.86 第３小学校 50.93 52.14 51.56
8 第３中学校 1,931 1,892 3,823 335 294 629 0 0 0 466 572 1,038 801 866 1,667 41.48 45.77 43.60 第４小学校 46.38 48.59 47.53
9 富士見台第一団地集会所 935 1,174 2,109 394 506 900 0 0 0 126 162 288 520 668 1,188 55.61 56.90 56.33 富士見台第一団地集会所 57.45 58.94 58.27
10 第２中学校 3,436 3,776 7,212 1,277 1,337 2,614 0 0 0 498 653 1,151 1,775 1,990 3,765 51.66 52.70 52.20 第２中学校 51.51 51.18 51.34
11 第６小学校 2,965 3,172 6,137 865 896 1,761 0 0 0 432 523 955 1,297 1,419 2,716 43.74 44.74 44.26 第６小学校 43.78 46.39 45.08
12 第７小学校 1,953 1,904 3,857 680 657 1,337 0 0 0 283 326 609 963 983 1,946 49.31 51.63 50.45 第７小学校 48.90 52.22 50.51

30,075 32,665 62,740 9,619 10,114 19,733 62 72 134 4,993 6,361 11,354 14,674 16,547 31,221 48.79 50.66 49.76 合　計 48.30 50.01 49.18
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和5年4月23日執行　国立市議会議員選挙 投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

合　計



19時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,824 4,191 8,015 1,076 1,099 2,175 28.14 26.22 27.14 国立市役所 30.18 28.41 29.26
2 公民館 2,568 2,997 5,565 789 909 1,698 30.72 30.33 30.51 公民館 32.42 33.54 33.02
3 第１小学校 1,406 1,407 2,813 364 347 711 25.89 24.66 25.28 第１小学校 22.30 19.25 20.78
4 くにたち駅前市民プラザ 3,267 3,705 6,972 902 1,028 1,930 27.61 27.75 27.68 東地域防災センター 32.83 31.58 32.16
5 くにたち北市民プラザ 2,009 2,399 4,408 649 743 1,392 32.30 30.97 31.58 くにたち北市民プラザ 32.44 33.54 33.05
6 第２小学校 3,240 3,262 6,502 1,003 992 1,995 30.96 30.41 30.68 第２小学校 31.67 31.57 31.62
7 第３小学校 2,541 2,786 5,327 857 824 1,681 33.73 29.58 31.56 第３小学校 33.49 31.94 32.68
8 第３中学校 1,931 1,892 3,823 313 269 582 16.21 14.22 15.22 第４小学校 24.18 22.63 23.38
9 富士見台第一団地集会所 935 1,174 2,109 376 483 859 40.21 41.14 40.73 富士見台第一団地集会所 44.35 45.40 44.93
10 第２中学校 3,436 3,776 7,212 1,195 1,252 2,447 34.78 33.16 33.93 第２中学校 35.83 33.53 34.64
11 第６小学校 2,965 3,172 6,137 807 847 1,654 27.22 26.70 26.95 第６小学校 30.90 31.14 31.02
12 第７小学校 1,953 1,904 3,857 629 591 1,220 32.21 31.04 31.63 第７小学校 34.76 34.71 34.73

30,075 32,665 62,740 8,960 9,384 18,344 29.79 28.73 29.24 合　計 31.75 31.01 31.37合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和5年4月23日執行　国立市議会議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



18時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,824 4,191 8,015 997 996 1,993 26.07 23.77 24.87 国立市役所 28.01 25.90 26.92
2 公民館 2,568 2,997 5,565 731 840 1,571 28.47 28.03 28.23 公民館 29.42 30.47 29.98
3 第１小学校 1,406 1,407 2,813 334 313 647 23.76 22.25 23.00 第１小学校 21.06 17.78 19.42
4 くにたち駅前市民プラザ 3,267 3,705 6,972 831 938 1,769 25.44 25.32 25.37 東地域防災センター 29.47 28.58 28.99
5 くにたち北市民プラザ 2,009 2,399 4,408 599 688 1,287 29.82 28.68 29.20 くにたち北市民プラザ 31.17 31.17 31.17
6 第２小学校 3,240 3,262 6,502 905 891 1,796 27.93 27.31 27.62 第２小学校 29.01 28.25 28.63
7 第３小学校 2,541 2,786 5,327 803 761 1,564 31.60 27.32 29.36 第３小学校 30.80 29.47 30.11
8 第３中学校 1,931 1,892 3,823 289 244 533 14.97 12.90 13.94 第４小学校 22.92 20.75 21.79
9 富士見台第一団地集会所 935 1,174 2,109 347 454 801 37.11 38.67 37.98 富士見台第一団地集会所 40.83 42.26 41.61
10 第２中学校 3,436 3,776 7,212 1,106 1,135 2,241 32.19 30.06 31.07 第２中学校 32.98 31.20 32.06
11 第６小学校 2,965 3,172 6,137 763 793 1,556 25.73 25.00 25.35 第６小学校 28.80 29.11 28.96
12 第７小学校 1,953 1,904 3,857 562 539 1,101 28.78 28.31 28.55 第７小学校 32.73 32.37 32.56

30,075 32,665 62,740 8,267 8,592 16,859 27.49 26.30 26.87 合　計 29.38 28.51 28.93合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和5年4月23日執行　国立市議会議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



17時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,824 4,191 8,015 913 899 1,812 23.88 21.45 22.61 国立市役所 25.68 23.65 24.63
2 公民館 2,568 2,997 5,565 652 760 1,412 25.39 25.36 25.37 公民館 26.46 27.63 27.09
3 第１小学校 1,406 1,407 2,813 301 285 586 21.41 20.26 20.83 第１小学校 19.08 15.84 17.46
4 くにたち駅前市民プラザ 3,267 3,705 6,972 761 853 1,614 23.29 23.02 23.15 東地域防災センター 26.61 25.51 26.02
5 くにたち北市民プラザ 2,009 2,399 4,408 546 640 1,186 27.18 26.68 26.91 くにたち北市民プラザ 28.98 28.80 28.88
6 第２小学校 3,240 3,262 6,502 817 807 1,624 25.22 24.74 24.98 第２小学校 26.20 24.50 25.36
7 第３小学校 2,541 2,786 5,327 728 694 1,422 28.65 24.91 26.69 第３小学校 28.51 26.71 27.57
8 第３中学校 1,931 1,892 3,823 267 232 499 13.83 12.26 13.05 第４小学校 20.59 18.21 19.35
9 富士見台第一団地集会所 935 1,174 2,109 319 416 735 34.12 35.43 34.85 富士見台第一団地集会所 37.85 38.97 38.46
10 第２中学校 3,436 3,776 7,212 1,011 1,020 2,031 29.42 27.01 28.16 第２中学校 30.02 27.87 28.91
11 第６小学校 2,965 3,172 6,137 699 717 1,416 23.58 22.60 23.07 第６小学校 26.63 26.76 26.70
12 第７小学校 1,953 1,904 3,857 517 483 1,000 26.47 25.37 25.93 第７小学校 30.23 29.36 29.80

30,075 32,665 62,740 7,531 7,806 15,337 25.04 23.90 24.45 合　計 26.85 25.71 26.26合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和5年4月23日執行　国立市議会議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



16時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,824 4,191 8,015 814 794 1,608 21.29 18.95 20.06 国立市役所 23.14 21.41 22.25
2 公民館 2,568 2,997 5,565 590 675 1,265 22.98 22.52 22.73 公民館 23.89 24.83 24.39
3 第１小学校 1,406 1,407 2,813 276 249 525 19.63 17.70 18.66 第１小学校 17.42 14.32 15.87
4 くにたち駅前市民プラザ 3,267 3,705 6,972 685 734 1,419 20.97 19.81 20.35 東地域防災センター 24.02 22.63 23.27
5 くにたち北市民プラザ 2,009 2,399 4,408 504 577 1,081 25.09 24.05 24.52 くにたち北市民プラザ 26.09 26.10 26.10
6 第２小学校 3,240 3,262 6,502 746 700 1,446 23.02 21.46 22.24 第２小学校 23.70 21.91 22.81
7 第３小学校 2,541 2,786 5,327 655 612 1,267 25.78 21.97 23.78 第３小学校 26.02 24.09 25.01
8 第３中学校 1,931 1,892 3,823 234 207 441 12.12 10.94 11.54 第４小学校 19.27 16.33 17.74
9 富士見台第一団地集会所 935 1,174 2,109 291 383 674 31.12 32.62 31.96 富士見台第一団地集会所 34.06 34.63 34.37
10 第２中学校 3,436 3,776 7,212 882 903 1,785 25.67 23.91 24.75 第２中学校 27.14 24.40 25.72
11 第６小学校 2,965 3,172 6,137 648 649 1,297 21.85 20.46 21.13 第６小学校 24.27 24.44 24.35
12 第７小学校 1,953 1,904 3,857 468 442 910 23.96 23.21 23.59 第７小学校 27.34 25.88 26.63

30,075 32,665 62,740 6,793 6,925 13,718 22.59 21.20 21.86 合　計 24.34 23.02 23.66合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和5年4月23日執行　国立市議会議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



15時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,824 4,191 8,015 735 703 1,438 19.22 16.77 17.94 国立市役所 20.73 18.63 19.65
2 公民館 2,568 2,997 5,565 522 587 1,109 20.33 19.59 19.93 公民館 21.24 21.93 21.61
3 第１小学校 1,406 1,407 2,813 257 226 483 18.28 16.06 17.17 第１小学校 15.63 12.77 14.20
4 くにたち駅前市民プラザ 3,267 3,705 6,972 603 646 1,249 18.46 17.44 17.91 東地域防災センター 21.11 19.29 20.13
5 くにたち北市民プラザ 2,009 2,399 4,408 454 515 969 22.60 21.47 21.98 くにたち北市民プラザ 24.54 23.79 24.12
6 第２小学校 3,240 3,262 6,502 672 606 1,278 20.74 18.58 19.66 第２小学校 21.90 19.80 20.86
7 第３小学校 2,541 2,786 5,327 592 540 1,132 23.30 19.38 21.25 第３小学校 23.53 21.51 22.48
8 第３中学校 1,931 1,892 3,823 210 187 397 10.88 9.88 10.38 第４小学校 17.12 14.06 15.53
9 富士見台第一団地集会所 935 1,174 2,109 264 351 615 28.24 29.90 29.16 富士見台第一団地集会所 31.07 30.96 31.01
10 第２中学校 3,436 3,776 7,212 778 783 1,561 22.64 20.74 21.64 第２中学校 24.82 21.42 23.06
11 第６小学校 2,965 3,172 6,137 591 576 1,167 19.93 18.16 19.02 第６小学校 22.10 22.18 22.14
12 第７小学校 1,953 1,904 3,857 426 403 829 21.81 21.17 21.49 第７小学校 24.84 22.73 23.81

30,075 32,665 62,740 6,104 6,123 12,227 20.30 18.74 19.49 合　計 22.05 20.38 21.19合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和5年4月23日執行　国立市議会議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



14時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,824 4,191 8,015 614 596 1,210 16.06 14.22 15.10 国立市役所 18.30 16.20 17.21
2 公民館 2,568 2,997 5,565 443 509 952 17.25 16.98 17.11 公民館 19.21 18.89 19.04
3 第１小学校 1,406 1,407 2,813 219 192 411 15.58 13.65 14.61 第１小学校 13.81 11.34 12.57
4 くにたち駅前市民プラザ 3,267 3,705 6,972 507 530 1,037 15.52 14.30 14.87 東地域防災センター 18.69 16.56 17.54
5 くにたち北市民プラザ 2,009 2,399 4,408 389 437 826 19.36 18.22 18.74 くにたち北市民プラザ 21.09 20.97 21.02
6 第２小学校 3,240 3,262 6,502 594 533 1,127 18.33 16.34 17.33 第２小学校 19.50 17.63 18.57
7 第３小学校 2,541 2,786 5,327 519 466 985 20.43 16.73 18.49 第３小学校 21.08 18.79 19.88
8 第３中学校 1,931 1,892 3,823 185 158 343 9.58 8.35 8.97 第４小学校 14.96 12.73 13.80
9 富士見台第一団地集会所 935 1,174 2,109 225 309 534 24.06 26.32 25.32 富士見台第一団地集会所 27.10 27.00 27.05
10 第２中学校 3,436 3,776 7,212 670 664 1,334 19.50 17.58 18.50 第２中学校 21.99 18.24 20.05
11 第６小学校 2,965 3,172 6,137 524 493 1,017 17.67 15.54 16.57 第６小学校 19.61 19.04 19.32
12 第７小学校 1,953 1,904 3,857 371 347 718 19.00 18.22 18.62 第７小学校 22.42 19.75 21.13

30,075 32,665 62,740 5,260 5,234 10,494 17.49 16.02 16.73 合　計 19.56 17.73 18.61合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和5年4月23日執行　国立市議会議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



13時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,824 4,191 8,015 539 507 1,046 14.10 12.10 13.05 国立市役所 15.84 13.54 14.65
2 公民館 2,568 2,997 5,565 365 409 774 14.21 13.65 13.91 公民館 16.25 15.11 15.64
3 第１小学校 1,406 1,407 2,813 182 154 336 12.94 10.95 11.94 第１小学校 11.87 9.90 10.88
4 くにたち駅前市民プラザ 3,267 3,705 6,972 418 420 838 12.79 11.34 12.02 東地域防災センター 16.19 14.41 15.23
5 くにたち北市民プラザ 2,009 2,399 4,408 338 366 704 16.82 15.26 15.97 くにたち北市民プラザ 17.77 18.21 18.01
6 第２小学校 3,240 3,262 6,502 500 448 948 15.43 13.73 14.58 第２小学校 17.04 15.16 16.10
7 第３小学校 2,541 2,786 5,327 464 393 857 18.26 14.11 16.09 第３小学校 18.11 15.84 16.93
8 第３中学校 1,931 1,892 3,823 153 132 285 7.92 6.98 7.45 第４小学校 13.05 10.85 11.90
9 富士見台第一団地集会所 935 1,174 2,109 194 250 444 20.75 21.29 21.05 富士見台第一団地集会所 23.13 23.19 23.16
10 第２中学校 3,436 3,776 7,212 571 559 1,130 16.62 14.80 15.67 第２中学校 18.95 15.44 17.13
11 第６小学校 2,965 3,172 6,137 465 428 893 15.68 13.49 14.55 第６小学校 17.44 16.85 17.14
12 第７小学校 1,953 1,904 3,857 315 291 606 16.13 15.28 15.71 第７小学校 19.92 17.51 18.75

30,075 32,665 62,740 4,504 4,357 8,861 14.98 13.34 14.12 合　計 16.94 15.15 16.02合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和5年4月23日執行　国立市議会議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



12時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,824 4,191 8,015 427 397 824 11.17 9.47 10.28 国立市役所 13.11 11.13 12.09
2 公民館 2,568 2,997 5,565 279 318 597 10.86 10.61 10.73 公民館 12.86 11.94 12.37
3 第１小学校 1,406 1,407 2,813 155 129 284 11.02 9.17 10.10 第１小学校 10.09 8.27 9.18
4 くにたち駅前市民プラザ 3,267 3,705 6,972 323 314 637 9.89 8.48 9.14 東地域防災センター 12.79 11.49 12.09
5 くにたち北市民プラザ 2,009 2,399 4,408 280 292 572 13.94 12.17 12.98 くにたち北市民プラザ 14.17 14.94 14.60
6 第２小学校 3,240 3,262 6,502 416 352 768 12.84 10.79 11.81 第２小学校 14.06 12.41 13.24
7 第３小学校 2,541 2,786 5,327 374 324 698 14.72 11.63 13.10 第３小学校 15.03 12.79 13.86
8 第３中学校 1,931 1,892 3,823 129 112 241 6.68 5.92 6.30 第４小学校 10.53 7.86 9.14
9 富士見台第一団地集会所 935 1,174 2,109 156 209 365 16.68 17.80 17.31 富士見台第一団地集会所 19.33 19.30 19.31
10 第２中学校 3,436 3,776 7,212 450 462 912 13.10 12.24 12.65 第２中学校 15.49 12.21 13.79
11 第６小学校 2,965 3,172 6,137 379 361 740 12.78 11.38 12.06 第６小学校 14.35 13.71 14.03
12 第７小学校 1,953 1,904 3,857 258 236 494 13.21 12.39 12.81 第７小学校 16.69 15.09 15.91

30,075 32,665 62,740 3,626 3,506 7,132 12.06 10.73 11.37 合　計 13.90 12.29 13.07合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和5年4月23日執行　国立市議会議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



11時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,824 4,191 8,015 289 248 537 7.56 5.92 6.70 国立市役所 9.07 7.12 8.06
2 公民館 2,568 2,997 5,565 187 221 408 7.28 7.37 7.33 公民館 8.69 7.89 8.26
3 第１小学校 1,406 1,407 2,813 113 88 201 8.04 6.25 7.15 第１小学校 7.87 5.67 6.77
4 くにたち駅前市民プラザ 3,267 3,705 6,972 216 200 416 6.61 5.40 5.97 東地域防災センター 9.35 7.49 8.35
5 くにたち北市民プラザ 2,009 2,399 4,408 209 198 407 10.40 8.25 9.23 くにたち北市民プラザ 10.44 11.27 10.90
6 第２小学校 3,240 3,262 6,502 292 240 532 9.01 7.36 8.18 第２小学校 10.71 8.54 9.63
7 第３小学校 2,541 2,786 5,327 267 217 484 10.51 7.79 9.09 第３小学校 10.95 9.12 10.00
8 第３中学校 1,931 1,892 3,823 99 83 182 5.13 4.39 4.76 第４小学校 7.96 5.53 6.70
9 富士見台第一団地集会所 935 1,174 2,109 106 138 244 11.34 11.75 11.57 富士見台第一団地集会所 13.73 13.54 13.63
10 第２中学校 3,436 3,776 7,212 316 296 612 9.20 7.84 8.49 第２中学校 11.62 8.17 9.83
11 第６小学校 2,965 3,172 6,137 290 255 545 9.78 8.04 8.88 第６小学校 10.64 9.94 10.29
12 第７小学校 1,953 1,904 3,857 204 157 361 10.45 8.25 9.36 第７小学校 12.55 10.56 11.58

30,075 32,665 62,740 2,588 2,341 4,929 8.61 7.17 7.86 合　計 10.21 8.45 9.30合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和5年4月23日執行　国立市議会議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



10時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,824 4,191 8,015 159 115 274 4.16 2.74 3.42 国立市役所 5.27 3.84 4.53
2 公民館 2,568 2,997 5,565 113 117 230 4.40 3.90 4.13 公民館 5.22 4.01 4.58
3 第１小学校 1,406 1,407 2,813 65 52 117 4.62 3.70 4.16 第１小学校 4.93 3.11 4.02
4 くにたち駅前市民プラザ 3,267 3,705 6,972 121 108 229 3.70 2.91 3.28 東地域防災センター 5.99 4.23 5.04
5 くにたち北市民プラザ 2,009 2,399 4,408 113 106 219 5.62 4.42 4.97 くにたち北市民プラザ 6.98 6.31 6.61
6 第２小学校 3,240 3,262 6,502 172 109 281 5.31 3.34 4.32 第２小学校 6.86 4.45 5.66
7 第３小学校 2,541 2,786 5,327 163 105 268 6.41 3.77 5.03 第３小学校 6.56 5.74 6.14
8 第３中学校 1,931 1,892 3,823 64 45 109 3.31 2.38 2.85 第４小学校 5.51 3.76 4.60
9 富士見台第一団地集会所 935 1,174 2,109 59 73 132 6.31 6.22 6.26 富士見台第一団地集会所 8.58 7.03 7.73
10 第２中学校 3,436 3,776 7,212 186 142 328 5.41 3.76 4.55 第２中学校 6.50 4.42 5.42
11 第６小学校 2,965 3,172 6,137 173 139 312 5.83 4.38 5.08 第６小学校 7.75 6.12 6.93
12 第７小学校 1,953 1,904 3,857 134 93 227 6.86 4.88 5.89 第７小学校 8.41 6.45 7.46

30,075 32,665 62,740 1,522 1,204 2,726 5.06 3.69 4.34 合　計 6.43 4.78 5.58合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和5年4月23日執行　国立市議会議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



9時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,824 4,191 8,015 81 50 131 2.12 1.19 1.63 国立市役所 2.51 1.53 2.01
2 公民館 2,568 2,997 5,565 54 51 105 2.10 1.70 1.89 公民館 2.84 2.19 2.50
3 第１小学校 1,406 1,407 2,813 35 22 57 2.49 1.56 2.03 第１小学校 2.95 1.32 2.13
4 くにたち駅前市民プラザ 3,267 3,705 6,972 65 56 121 1.99 1.51 1.74 東地域防災センター 3.13 1.69 2.36
5 くにたち北市民プラザ 2,009 2,399 4,408 58 45 103 2.89 1.88 2.34 くにたち北市民プラザ 3.03 2.65 2.82
6 第２小学校 3,240 3,262 6,502 91 54 145 2.81 1.66 2.23 第２小学校 3.79 2.14 2.97
7 第３小学校 2,541 2,786 5,327 86 41 127 3.38 1.47 2.38 第３小学校 3.72 3.05 3.37
8 第３中学校 1,931 1,892 3,823 28 22 50 1.45 1.16 1.31 第４小学校 3.11 1.83 2.44
9 富士見台第一団地集会所 935 1,174 2,109 35 30 65 3.74 2.56 3.08 富士見台第一団地集会所 4.79 3.44 4.05
10 第２中学校 3,436 3,776 7,212 97 65 162 2.82 1.72 2.25 第２中学校 3.60 1.91 2.72
11 第６小学校 2,965 3,172 6,137 84 71 155 2.83 2.24 2.53 第６小学校 4.20 2.85 3.52
12 第７小学校 1,953 1,904 3,857 81 54 135 4.15 2.84 3.50 第７小学校 4.74 3.11 3.95

30,075 32,665 62,740 795 561 1,356 2.64 1.72 2.16 合　計 3.48 2.21 2.83合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和5年4月23日執行　国立市議会議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



8時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,824 4,191 8,015 28 17 45 0.73 0.41 0.56 国立市役所 1.18 0.60 0.88
2 公民館 2,568 2,997 5,565 26 18 44 1.01 0.60 0.79 公民館 1.25 0.81 1.01
3 第１小学校 1,406 1,407 2,813 14 9 23 1.00 0.64 0.82 第１小学校 1.20 0.19 0.70
4 くにたち駅前市民プラザ 3,267 3,705 6,972 21 16 37 0.64 0.43 0.53 東地域防災センター 1.30 0.54 0.89
5 くにたち北市民プラザ 2,009 2,399 4,408 21 11 32 1.05 0.46 0.73 くにたち北市民プラザ 1.20 1.18 1.19
6 第２小学校 3,240 3,262 6,502 30 19 49 0.93 0.58 0.75 第２小学校 1.49 0.93 1.21
7 第３小学校 2,541 2,786 5,327 36 15 51 1.42 0.54 0.96 第３小学校 1.66 1.05 1.34
8 第３中学校 1,931 1,892 3,823 10 6 16 0.52 0.32 0.42 第４小学校 1.62 0.89 1.24
9 富士見台第一団地集会所 935 1,174 2,109 16 12 28 1.71 1.02 1.33 富士見台第一団地集会所 2.08 1.50 1.76
10 第２中学校 3,436 3,776 7,212 43 30 73 1.25 0.79 1.01 第２中学校 1.52 0.84 1.17
11 第６小学校 2,965 3,172 6,137 40 32 72 1.35 1.01 1.17 第６小学校 1.54 1.24 1.39
12 第７小学校 1,953 1,904 3,857 29 16 45 1.48 0.84 1.17 第７小学校 1.90 0.91 1.42

30,075 32,665 62,740 314 201 515 1.04 0.62 0.82 合　計 1.46 0.85 1.15合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和5年4月23日執行　国立市議会議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）


